Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 16 февраля 2015 года
	№ 34

О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 06.02.2015 № 20 «О подведении итогов конкурса проектов на лучшую музыкальную редакцию и текста гимна МО р.п.Первомайский Щекинского района»
Во исполнение постановления администрации МО р.п.Первомайский Щекинского района от 03 июля 2014 года № 167 «Об утверждении Положения о конкурсе на проект лучшей музыкальной редакции и текста гимна МО р.п.Первомайский Щекинского района», муниципальной программы «Развитие социально – культурной работы с населением в МО р.п.Первомайский Щекинского района на 2015, 2016 и 2017 годы» утвержденной постановлением администрации МО р.п.Первомайский Щекинского района № 356 от 30.12.2014, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО р.п. Первомайский Щёкинского района, администрация МО р.п. Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2 постановления администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 06.02.2015 № 20 «О подведении итогов конкурса проектов на лучшую музыкальную редакцию и текста гимна МО р.п. Первомайский Щекинского района» текст «Почетную грамоту и денежную премию» заменить текстом «Почетную грамоту и приз в денежной форме».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Собрания представителей и администрации МО Щекинский район «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
МО р.п.Первомайский

Щекинского района                                                                       И.И. Шепелёва